Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 0102/2012 Em 18 de janeiro de 2012.

Ao

Exceientíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento. 887 - Centro

14801-300- ARARAQUARA/SP

CII
111

~
-<U·

NZ Senhor Presidente: -O
'Cl
~O
0:1:

Z
Ôl· a
Z li:

111
OU> Pelo presente, em atenção à Indicação'< li: nO 016/12, de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES, informamos que,u·o
<0 conforme manifestação prestada pelo Senhor Secretário Municipal de
u-< Esportes e Lazer, os serviços pleiteados estão sendo executados._111
QlI:zl1l Na oportunidade, renovamos os protestos de->

nossa estima e apreço.

Atenciosamente,

/ [r '_
~FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal